
RATAMESTARIN LAUSUNTO 
 
Kilpailumaasto on kaupunkialueen sisällä oleva kohtalaisen kapea maastoalue, 
joka on asukkaiden monipuolisessa käytössä. 
 
Alueella paljon eritasoisia uria. Perustana on hyvä kaupungin ylläpitämä leveiden  
kuntolatujen verkosto.  Maastoon on ajettu runsaasti moottorikelkkauria, jotka 
maastopohjan asettamien rajoitusten vuoksi ovat ehkäpä hieman kapeampia,  
mihin viime aikojen hiihtosuunnistuksissa on totuttu.  Maastossa on myös runsaasti 
ulkoilijoiden ja koiranulkoiluttajien kapeita polkuja, joita voi suksillakin kulkea, mutta 
niissä ohittaminen ja kohtaaminen on kovin ahdasta. Selvimpiä näistä on merkitty 
karttaan pisteviivoilla.  Maastossa on myös muutama tien merkillä merkitty aurattu 
ura,  joka on luistelukelpoinen ja joita ei ole viime päivinä hiekoitettu. Pulkkamäkiä 
on merkitty ristikkoviivoituksella ja pienempiä vain leveällä vihreällä viivalla. 
Kartan pohjoisosassa oleva maantie on merkitty kielletyksi alueeksi. 
 
Suunnistusalueen kapeuden ja muidenkin maastollisten rajoitusten vuoksi ratojen 
sovittaminen kilpailuun on ollut kovin työlästä.  Siitä seuraa myös ristiratoja ja 
teräviä kulmia, joissa kilpailijan on syytä olla tarkkana, että tulee käydyksi radan 
jokaisella rastilla. Radoilla syntyy myös vastakkainhiihtoa, jolloin pitää olla  
valppaan varovaisena törmäysten välttämiseksi. 
Viestissä eri osuudet poikkeavat toisistaan myös matkallisesti aika paljon, mutta 
molemmille viestiviejille tulee kuitenkin yhteensä laskien yhtä pitkät kokonaismatkat. 
 
Alueella on kilpailun aikanakin varmaan melko runsasta liikennettä.  Kuntohiihtäjät 
käyttävät pääsääntöisesti leveitä kuntolatuja, joille kyllä mahtuu. Suunnistajat kuitenkin 
kilpailussa hiihtävät näitä latuja myös vastasuuntaan ja latujen poikki aika yllättävästikin. 
Kilpailijoiden on oltava näissä tilanteissa valppaina ja varottava yllättävien ja vaarallisten 
tilanteiden syntymistä. 
Koiranulkoiluttajia on pyritty ennakolta varottamaan, mutta maastossa tulee varmasti 
olemaan kilpailun aikana koria ja niiden ulkoiluttajia.  Suunnistajien on syytä varoa 
leikkisiä ja ehkä pelokkaitakin koiria ja erityisesti tilanteita, joissa koira voi olla pitemmänkin 
narun liekassa. 
Pulkkamäen kohdalla ratoja on pyritty suunnittelemaan, niin että kohtaamisia olisi mahdolli- 
simman vähän, mutta niitä ei ole pystytty kokonaan välttämään.  Tällaisissa kohdissa on 
syytä katsoa tarkkaan, ettei hiihdä laskettelijan alle. Väistämiseen niissä kohdin on kyllä 
riittävästi tilaa. 
 


